PAGE
2

[image: image1.png]/N

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

От 12 июля 2023

                                                                                     № 329
город Крымск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Крымский район от 27 августа 2014 года № 431
«О бюджетном процессе в муниципальном образовании Крымский район»
В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании Крымский район в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации в части урегулирования механизмов расходования средств, поступивших от экологических платежей, Совет муниципального образования Крымский район, р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Крымский район от 27 августа 2014 года № 431 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Крымский район» дополнив пункт 18 приложения к Решению абзацем следующего содержания:
«На финансирование мероприятий в соответствии с планом мероприятий, указанных в пункте 1 статьи 16.6, пункте 1 статьи 75.1 и пункте 1 статьи 78.2 Федерального закона от 10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды", в объеме, не превышающем суммы остатка не использованных на начало текущего финансового года бюджетных ассигнований, источником финансового обеспечения которых являлись поступления, указанные в пункте 1 статьи 16.6, пункте 1 статьи 75.1 и пункте 1 статьи 78.2 Федерального закона от 10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», путем внесения соответствующих изменений в решение о местном бюджете на текущий финансовый год.».
2. Решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Совета муниципального

образования Крымский район                                                                        А.В.Юшко

Глава муниципального образования

Крымский район                                                                                              С.О.Лесь